
Příloha č. 2 
0050/2025/OMP

Katastrální úřad pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 Praha 8

tel.: 284041111, fax: 284042022, e-mail: kp.praha@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: 6cwid5c

Vyrozuměni 
o provedeném vkladu do katastru nemovitosti 

ve věci sp. zn. V-63743/2024-101

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-63743/2024-101 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 08.11.2024, a to s právními účinky k 31.10.2024.
Vklad byl proveden podle listiny: Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle 

obč. zákona - změna prohlášení

Výpis provedených změn
Zrušený stav - rušené údaje
Nový stav - nově evidované údaje
Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje

Katastrální území: 732257 Vršovice
List vlastnictví: 11843

iC Praha 10
nuceno: 11.11.2024
10-636885/2024

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Nezměněný stav
Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581 
11000 Praha 1

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce
Městská část Praha 10, Vinohradská 3218/169, Strašnice, 00063941 
10000 Praha 10

SJM = společné jmění manželů

1715/10272

353/3424

15/856

269/3424

401/5136

763/20544

763/20544

239/5136

353/3424

451/10272
601/10272

847/20544

847/20544

455/10272

14/321
607/10272

1715/10272

Strana 1/3 Vyhotoveno: 11.11.2024 07:45:55



Zápisy v této části LV beze změn.

B Nemovitosti

Typ stavby

Stavby

Část obce, č. budovy Způsob využití Na parcele Způsob ochrany

Zrušený stav
Vršovice, č.p. 444 byt.dům 394 památkově chráněné území

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití na LV

Podíl na 
společných částech 

nemovitosti
444/13 dílna nebo provozovna 11844 1350/10272

Nový stav
Vršovice, č.p.

Č.p./
Č.jednotky

444 byt.dům

Způsob využití

394

na LV

památkově chráněné území
Podíl na 

společných částech 
nemovitosti

444/13

444/17

dílna nebo provozovna 

dílna nebo provozovna

11844

11844

810/10272

540/10272

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

D Poznámky a další obdobné údaje

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Katastrální území: 732257 Vršovice
List vlastnictví: 11844

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Nezměněný stav
Vlastnické právo

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 00064581
11000 Praha 1

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce
Městská část Praha 10, Vinohradská 3218/169, Strašnice, 00063941
10000 Praha 10

Zápisy v této části LV beze změn.

B Nemovitosti
Jednotky
Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

Zrušený stav
444/13 dílna nebo provozovna

Vymezeno v:
Budova Vršovice, č.p. 444, byt.dům, LV 11843

na parcele 394

Strana 2/3 Vyhotoveno: 11.11.2024 07:45:55



Parcela 394 zastavěná plocha a nádvoří 549m2
Nový stav

444/13 dílna nebo provozovna

Vymezeno v:

Budova Vršovice, č.p. 444, byt.dům, LV 11843

na parcele 394

Parcela 394 zastavěná plocha a nádvoří 549m2
444/17 dílna nebo provozovna

Vymezeno v:

Budova Vršovice, č.p. 444, byt.dům, LV 11843

na parcele 394

Parcela 394 zastavěná plocha a nádvoří 549m2

Ostatní zápisy v této části LV beze změn.

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

D Poznámky a další obdobné údaje

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu
Listina
Nový stav
o Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona - změna prohlášení 

ze dne 24.09.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.10.2024 09:04:12. Zápis proveden 
dne 08.11.2024.

V-63743/2024-101
Pro: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 RČ/IČO: 00064581 

Praha 1
Městská část Praha 10, Vinohradská 3218/169, Strašnice, 10000 00063941 
Praha 10

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 
Felbábová Anděla

Podpis, razítko:

Strana 3/3 Vyhotoveno: 11.11.2024 07:45:55


